
   ROMÂNIA  

  MINISTERUL EDUCAŢIEI 

  UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA  

  FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOXĂ 

      CONSILIUL FACULTĂȚII 

                   str.Brestei, nr.24, Craiova,tel.:0040.251.413396, e-mail:teologie@ucv.ro 

 ______________________________________________________________________ 

 

HOTĂRÂREA 

nr.4 din 13.06.2023 

 

Consiliul Facultății de Teologie Ortodoxă, în ședința din data de 13.06.2023 în conformitate cu 

prevederile Art. 141 din Legea învățământului superior nr. 199/2023, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se avizează nominalizarea de cadre didactice şi studenţi pentru constituirea birourilor 

electorale ale secţiilor de votare pentru referendumul privind modalitatea de desemnare a rectorului 

Universității din Craiova. Propunerea va fi înaintată Biroului Electoral Central al Universității din 

Craiova.  

 

Art. 2. Se aprobă componența Comisiei de selecţie a studenţilor beneficiari de locuri în tabere  

de vară 2023. Propunerea va fi înaintată Prorectoratului Management economico-financiar şi probleme 

sociale ale studenţilor al Universității din Craiova.  

 

Art. 3. Se avizează cererea cu numărul 276/23.05.2023 privind retragerea de la studii cu buget  

a unui  student de la specializarea de licență Teologie ortodoxă pastorală, domeniul Teologie. 

Propunerea va fi înaintată Consiliului de Administrație al Universității din Craiova.  

 

Art. 4. Se avizează componența Comisiei de evaluare și asigurare a calității la nivelul facultății 

(CEAC). Propunerea va fi înaintată la Prorectoratul Programe de studii și asigurarea calității din cadrul 

Universității din Craiova.  

 

Art. 5. Prezenta hotărâre se afişează pe pagina de internet a Facultății de Teologie Ortodoxă 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Facultăţii de Teologie Ortodoxă, 

Decan, 

Pr.Prof.univ.dr Nicolae-Răzvan Stan 

 

         Întocmit, 

Secretar-șef 

Ioana-Daniela Colac 

 

 

 

 

 

 

 


